


<b>Dodávateľ</b> IČO: 30614082 Marián Kaleta TRANSFERRUM Budovateľská 18 064 01 Stará Ľubovňa Prevádzka: Budovateľská 18 Tel.: 052/43690 19 Fax.: 052/43690 19 Peňažný ústav: VUB Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 640942602/0200 IBAN: 58 0200 0000 0006 4094 2602 DIČ: 1020762171 Stredisko: IČ DPH: SK1020762171 SWIFT: Reg. číslo 710-1500 Živn. odbor Stará Ľubovňa		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2011012</b> Variabilný symbol: 2011012																																																																																																																	
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 2011012 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00330043 Obec Malý Lipník 065 46 Malý Lipník Tel.: Fax: DIČ: 2020698691 IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 01.04.2011 Dátum vyhotovenia: 22.03.2011 Daňová povinnosť: 22.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pletivo 4-hran60/2,5/160/25mPVC</td> <td>M</td> <td>350,000</td> <td>2,05</td> <td>20,00</td> <td>0,41</td> <td>7,00</td> <td>800,73</td> </tr> <tr> <td>Drôt PVC 3,5-2,5/78mm</td> <td>ks</td> <td>14,000</td> <td>7,93</td> <td>20,00</td> <td>1,59</td> <td>7,00</td> <td>123,95</td> </tr> <tr> <td>Stĺpik BPL/48 X1,5 X 220</td> <td>ks</td> <td>110,000</td> <td>7,30</td> <td>20,00</td> <td>1,46</td> <td>7,00</td> <td>896,15</td> </tr> <tr> <td>Vzpera BPL/3/ X1,5 X 200</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>8,10</td> <td>20,00</td> <td>1,62</td> <td>7,00</td> <td>180,79</td> </tr> <tr> <td>Vodiaca spinka na nap.drôt zelena</td> <td>ks</td> <td>300,000</td> <td>0,17</td> <td>20,00</td> <td>0,03</td> <td>7,00</td> <td>55,80</td> </tr> <tr> <td>Drôt PVC 2,00 /1,4/ 30 m</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>3,67</td> <td>20,00</td> <td>0,73</td> <td>7,00</td> <td>24,55</td> </tr> <tr> <td>Napinak PVC</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,54</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td>7,00</td> <td>18,14</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>1 750,09</td> <td>350,02</td> <td>2 100,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava bez DPH</td> <td>131,79 EUR</td> <td>Mimo DPH</td> <td colspan="2"></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava celkom</td> <td>158,07 EUR</td> <td>Celkom</td> <td colspan="2"></td> <td>1 750,09</td> <td>350,02</td> <td><b>2 100,11 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pletivo 4-hran60/2,5/160/25mPVC	M	350,000	2,05	20,00	0,41	7,00	800,73	Drôt PVC 3,5-2,5/78mm	ks	14,000	7,93	20,00	1,59	7,00	123,95	Stĺpik BPL/48 X1,5 X 220	ks	110,000	7,30	20,00	1,46	7,00	896,15	Vzpera BPL/3/ X1,5 X 200	ks	20,000	8,10	20,00	1,62	7,00	180,79	Vodiaca spinka na nap.drôt zelena	ks	300,000	0,17	20,00	0,03	7,00	55,80	Drôt PVC 2,00 /1,4/ 30 m	ks	6,000	3,67	20,00	0,73	7,00	24,55	Napinak PVC	ks	30,000	0,54	20,00	0,11	7,00	18,14				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00		0,00				V sadzbe 20 %		1 750,09	350,02	2 100,11				Oslobodené		0,00		0,00	Poskytnutá zľava bez DPH	131,79 EUR	Mimo DPH			0,00		0,00	Poskytnutá zľava celkom	158,07 EUR	Celkom			1 750,09	350,02	<b>2 100,11 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
Pletivo 4-hran60/2,5/160/25mPVC	M	350,000	2,05	20,00	0,41	7,00	800,73																																																																																																												
Drôt PVC 3,5-2,5/78mm	ks	14,000	7,93	20,00	1,59	7,00	123,95																																																																																																												
Stĺpik BPL/48 X1,5 X 220	ks	110,000	7,30	20,00	1,46	7,00	896,15																																																																																																												
Vzpera BPL/3/ X1,5 X 200	ks	20,000	8,10	20,00	1,62	7,00	180,79																																																																																																												
Vodiaca spinka na nap.drôt zelena	ks	300,000	0,17	20,00	0,03	7,00	55,80																																																																																																												
Drôt PVC 2,00 /1,4/ 30 m	ks	6,000	3,67	20,00	0,73	7,00	24,55																																																																																																												
Napinak PVC	ks	30,000	0,54	20,00	0,11	7,00	18,14																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00																																																																																																												
			V sadzbe 20 %		1 750,09	350,02	2 100,11																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																												
Poskytnutá zľava bez DPH	131,79 EUR	Mimo DPH			0,00		0,00																																																																																																												
Poskytnutá zľava celkom	158,07 EUR	Celkom			1 750,09	350,02	<b>2 100,11 EUR</b>																																																																																																												
Faktúra slúži zároveň ako dod. list Tovar je až do zaplataenia majetkom f. Transferrum <div style="text-align: right;">           Marián KALETA            TRANSFERRUM            064 01 Stará Ľubovňa            Budovateľská 18            IČO: 306 14 082            IČ DPH: Sk1020762171            0905 235 488         </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  </div>																																																																																																																			
Vystavil: Kaletova Gabriela																																																																																																																			